В организации по списку

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-29/00-22-18

«11» декабря 2018 г.      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-11-29/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председателя Комиссии: <...>,

членов Комиссии:

<...> (далее - Комиссия),

рассмотрев  дело  №  1-11-29/00-22-18  по  признакам  нарушения

акционерным  обществом «Р-Фарм»  (ИНН 7726311464,  ОГРН 1027739700020;

2018-151368(1)

2

123154, г. Москва, ул. Берзарина, д. 19, к. 1), акционерным обществом «Русская

медицинская  компания»  (ИНН 7801206260,  ОГРН  1037800049055;  199155,

г. Санкт-Петербург,  ул.  Уральская,  д.  17,  корп.  3,  литер  Е,  пом. 24Н,  оф. 3),

обществом с ограниченной ответственностью «Плексфарм» (ИНН 7705992131,

ОГРН 1127746568245; 123182,  г.  Москва, ул. Щукинская, д. 6, корп. 3, эт. 4,

пом.  I,  ком.  26),  обществом  с  ограниченной  ответственностью «Саналек»

(ИНН7726702612, ОГРН 1127746618372; 123103, г. Москва, Проспект Маршала

Жукова,  д.  78,  к.  4,  эт.  4,  пом.  I,  ком.  33),  обществом  с  ограниченной

ответственностью  «Фармахан»  (ИНН  7726706840,  ОГРН  1127747053785;

123060,  г.  Москва,  Проезд  Волоколамский 1-й,  д. 10,  эт.  2,  пом.  I,  ком.  42),

обществом с ограниченной ответственностью «Спейсфарм» (ИНН 7726736160,

ОГРН 5137746166124, 123060, г. Москва, ул. Берзарина, д. 36, стр. 2, ком. 29),

обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Юнилек»  (ИНН  7705970498,

 1117746966050, 123060, г. Москва, ул. Маршала Соколовского, д. 3, эт. 3 пом. I

ком.  1),  обществом  с  ограниченной  ответственностью «Медгазфарм»

(ИНН 7810521999,ОГРН 1089847264484, 196247, г. Санкт-Петербург, Площадь

Конституции,  д.  2,  лит.  А,  пом.  11Н),  обществом  с  ограниченной

ответственностью «Виталек» (ИНН 7726702620, ОГРН 1127746618416, 123423,

г. Москва, ул. Народного Ополчения, д. 34, стр. 1, эт. 5 пом. VIII, ком. 96) (далее

— Ответчики) части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В  ходе  рассмотрения  деля  №  1-11-29/00-22-18  Комиссия  установила

необходимость  получения  дополнительных  доказательств  для  полного  и

всестороннего рассмотрения дела № 1-11-29/00-22-18.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

Комиссия

2018-151368(1)

3

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-29/00-22-18.

2. Назначить  рассмотрение  дела  №  1-11-29/00-22-18  на 28 января

2019 г. в 11 час. 00 мин. по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,

д. 11, Зал коллегии.

3. Ответчикам  по  делу  № 1-11-29/00-22-18  надлежит  представить  в

течение  семи  рабочих  дней  с  момента  получения  настоящего  определения

следующую информацию:

 3.1 перечень  лиц,  ответственных  за  подготовку  заявок  и  иной

документации для участия в торгах, рассматриваемых в деле № 1-11-29/00-22-

18,  с указанием стационарных и иных технических устройств,  используемых

данными лицами при подаче заявок и ценовых предложений;

 3.2 информацию о заключенных договорах на оказание консультационных

услуг, действующих (действовавших) в период с 01.01.2015 по дату получения

настоящего определения с указанием сторон и реквизитов договоров.

Для  оформления  пропусков  в  здание  ФАС  России  (125993,  г.  Москва,

Садовая-Кудринская ул.,  д.  11)  необходимо связаться с  <...> ‒ консультантом

отдела расследований на торгах Управления по борьбе с картелями ФАС России

(тел: (499) 755-23-23, доб. 097-187).

Председатель комиссии                                       ____________ <...>

Члены комиссии                                                   ____________ <...>

2018-151368(1)